
入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 2月21日　　午前09時30分 都市整備部都市政策課

行橋市緑の基本計画（冊子）
物品名

業種 物品　印刷・写真

概要

納入場所 都市整備部都市政策課都市政策係

納入期限 令和 2年 3月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

京築印刷㈱　代表取締役　中島　義孝1           \758,000                   

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ2           \720,000                   落札

㈲京都印刷　代表取締役　蓑干　功3           \734,968                   

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱はら印刷　代表取締役　原田　とよみ

行橋市大橋三丁目１番１８号

（２）落札額 （税抜）           \720,000

（税込）           \792,000 うち消費税相当額            \72,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 2月21日　　午前10時00分 選挙管理委員会事務局選挙係

市議会議員選挙ポスター掲示板設置保全業務委託（27人枠）その1
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（大橋第一、第二、第三、西宮市、行橋北、蓑島）

期間 令和 2年 2月28日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱アルファプランナーズ　代表取締役　上田　
藤香

1                                     辞退

㈱ｅＬｏｖｅ　代表取締役　松尾　裕子2                                     辞退

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶3         \1,250,000                   

㈱船津工務店　代表取締役　舩津　鎮男4         \1,270,000                   

山本工業　代表　山本　千昭5         \1,089,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

山本工業　代表　山本　千昭

行橋市大字蓑島８３２番地４６

（２）落札額 （税抜）         \1,089,000

（税込）         \1,197,900 うち消費税相当額           \108,900

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 2月21日　　午前10時30分 選挙管理委員会事務局選挙係

市議会議員選挙ポスター掲示板設置保全業務委託（27人枠）その2
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今元、仲津、仲津第二、泉、泉第二）

期間 令和 2年 2月28日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

大池鉄工　代表者　大池　敏1                                     辞退

切江建築　代表者　切江　貴悟2           \989,000                   落札

現王園工務店　代表者　現王園　悟3         \1,035,700                   

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫4           \990,000                   

㈱リュウショウ・ホーム　代表取締役　竹下　
元氣

5         \1,120,000                   

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

切江建築　代表者　切江　貴悟

行橋市大字稲童８４６番地６

（２）落札額 （税抜）           \989,000

（税込）         \1,087,900 うち消費税相当額            \98,900

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定



入札結果及び経過
平成31年度 入札日時 令和 2年 2月21日　　午前11時00分 選挙管理委員会事務局選挙係

市議会議員選挙ポスター掲示板設置保全業務委託（27人枠）その3
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市（今川、稗田、延永、延永第二、椿市）

期間 令和 2年 2月28日　から　令和 2年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サダイシ　代表取締役　定石　光治1                                     辞退

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明2                                     失格

㈱杉建　代表取締役　杉園　透馬3         \1,510,000                   

中山工務店　代表者　中山　充芳4                                     失格

ヤマモト　代表者　山本　宏治5           \720,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマモト　代表者　山本　宏治

行橋市大字下稗田１０５番地１

（２）落札額 （税抜）           \720,000

（税込）           \792,000 うち消費税相当額            \72,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定


